
UCHWAŁA Nr XLIX/226/17
Rady Miejskiej Mieroszowa
z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/166/09 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 marca 2009
roku  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  stawek  i  szczegółowe  warunki
przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego,  szczegółowe  warunki  obliczania
i  wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i  godziny zastępstw doraźnych, oraz
wysokość  i  warunki  wypłacania  nagród  i  innych  świadczeń  wynikających  ze  stosunku  pracy
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Mieroszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, w zw. z art. 76 pkt. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017, poz. 2203) Rada Miejska Mieroszowa uchwala
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/166/09 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 marca 2009 roku (Dz. Urz.
Woj. Dolnośląskiego z dn. 18.05.2005 r. nr 78 poz. 1840, zm. z dn. 31.05.2012 r., poz. 2550, zm.
z dn. 12.06.2015 r.  poz. 2603) w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  stawek
i  szczegółowe  warunki  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego,  szczegółowe
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw
doraźnych,  czy  wysokości  i  warunki  wypłacania  nagród  i  innych  świadczeń  wynikających
ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Mieroszów
wprowadza się następujące zmiany: 

Uchyla się „Rozdział VII. Dodatek mieszkaniowy”.

§2.Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/166/09 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 marca 2009 roku w sprawie
ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  stawek  i  szczegółowe  warunki  przyznawania
dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego,  szczegółowe warunki  obliczania  i  wypłacania
wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  godziny  zastępstw  doraźnych,  oraz  wysokości
i  warunki  wypłacania  nagród i  innych świadczeń  wynikających ze stosunku pracy nauczycieli
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Mieroszów. 

Zgodnie z art. 76 pkt. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz.  U.  z  2017,  poz.  2203)  uchylone  zostały  przepisy  Karty  Nauczyciela  przyznające  prawo
do dodatku mieszkaniowego – art. 54 ust. 3, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 Karty Nauczyciela. 

Oznacza to,  że tylko  do  31 grudnia  2017 r.  dodatek  mieszkaniowy przysługuje  nauczycielowi
zatrudnionemu na terenie wiejskim oraz w mieście liczącym do 5000 mieszkańców, posiadającemu
kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela. 

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.  


